Service des Marchés Publics de la Mairie de Yaoundé 5 dès publication du présent Avis. 

6. Acquisition du Dossier de Consultation  

Le Dossier de la Demande de Cotation peut être obtenu sur présentation d’une quittance de versement 
des frais non remboursables de Vingt-cinq mille (25 000) francs CFA délivrée par la Recette 
Municipale de la Mairie de Yaoundé 5, dès publication du présent Avis. 

7. Remise des Offres 
Chaque Offre, rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 
(06) copies respectivement marquées comme telles, devront être déposées au Service des Marchés

[...]

this notice is published, at the Publics Contracts Service of the Yaounde 5th Sub Divisional 
Council. 

6. Acquisition of tender file 

The file of the open Invitation to Tender can be obtained on presentation of a receipt for 
payment of the non-refundable costs of Twenty-five thousand (25 000) CFA francs issued by 
the Municipal Revenue Office of the Yaounde 5th Sub Divisional Council, upon publication of 
this notice. 

7. Submission of bids 

Each offer, drawn up in French or English in seven (07) copies including one (01) original and

[...]

(2 000) pagnes du 08 Mars 2023 dans la Commune d’Arrondissement de Yaoundé 5, Département 
du Mfoundi, Région du Centre. 
L’ensemble des prestations est détaillé dans le Cahier des Spécifications Techniques (CST). 
Les prestations sont financées par le Budget de la CAY5 – Exercice 2023 pour un montant prévisionnel 
de Dix-sept millions (17 000 000) de francs CFA TTC. 

ARTICLE 2 : CONDITIONS GENERALES DE PARTICIPATION 

2.1. Participation 
La participation à la présente Demande de Cotation est réservée aux PME de droit camerounais 
résident au Cameroun ayant une expérience avérée dans le domaine concerné.

[...]

5) Attestation de domiciliation bancaire délivrée par une banque agréée par le MINFI ; 

6) Attestation pour soumission signée du Directeur Général de la CNPS ; 

7) Quittance d’achat du Dossier de Consultation ; 

8) Caution de soumission d’un montant de Trois cent quarante mille (340 000) francs CFA ; 

9) Attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par l’ARMP ; 

10) Accord de groupement notarié (le cas échéant). 

En cas de groupement chaque membre du groupement doit fournir les pièces sus indiquées (hormis 

les pièces 7 et 8 à fournir uniquement par le mandataire désigné).

[...]

conditions économiques en vigueur en République du Cameroun à la date de remise des Offres. 

PREPARTION ET DEPOT DES OFFRES 

ARTICLE 7 : CAUTIONNEMENT ET RETENUE DE GARANTIE 

7.1. Cautionnement provisoire 

Le montant du cautionnement provisoire ou cautionnement de soumission est fixé à Trois cent quarante 
mille (340 000) francs CFA. 
Le délai de validité de ce cautionnement est de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de 
dépôt des Offres. 

7.2. Retenue de garantie 
Sans objet. 

7.3. Cautionnement définitif 
Le cautionnement définitif est fixé à deux pour cent (2%) du montant TTC des prestations prévues au